8、2021年 7月 6日， 公司第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十一次会议审议通过了
《关于 2020 年股票期权与限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》、《关于
回购注销 2020年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。 公司独立董事对此发表
了同意的独立意见，公司监事会发表了核查意见。

9、2021年 10月 18日， 公司第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第十四次会议审议通过
了《关于注销 2020 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分股票期权的议案》及《关于 2020
年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》。 公司独立
董事对此发表了同意的独立意见，公司监事会发表了核查意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格、定价依据及资金来源

1、回购注销限制性股票的原因和数量
根据公司《2020 年股票期权与限制性股票激励计划》（以下简称“激励计划”）相关规定，本次激励

计划授予限制性股票的 14名原激励对象因离职已不具备激励对象资格，上述人员已获授但尚未解除
限售的限制性股票合计 78,100股予以回购注销。注销完成后，本次激励计划授予的限制性股票数量由
2,980,427股调整为 2,902,327股，激励对象人数由 352人调整为 338人。

本次回购注销限制性股票合计 78,100股，占公司回购注销前总股本的 0.02%。
2、 回购价格及定价依据
根据公司于 2021年 6月 2日召开的第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第十次会议审议

通过了《关于调整 2020年股票期权与限制性股票激励计划股票期权行权价格和限制性股票回购价格
的议案》，公司限制性股票回购价格由 6.65元/股调整为 6.45元/股。 具体内容详见公司于 2021年 6月
3 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《关于调整 2020 年股票期权与限制性股票激励计
划股票期权行权价格和限制性股票回购价格的公告》（公告编号：2021-033）。

根据激励计划及其相关规定，本次激励对象因个人原因而离职，因此回购价格为 6.45元/股。
3、回购资金来源
本次回购限制性股票总金额为 503,745.00元，均为公司自有资金。
公司本次回购注销部分限制性股票符合公司激励计划以及《上市公司股权激励管理办法》等有关

法律、法规的规定。
三、 验资及回购注销完成情况
公司已向上述 14名原激励对象支付了共计 503,745.00元回购价款，经立信会计师事务所（特殊普

通合伙）审验并出具了信会师报字[2021]第 ZC10480号验资报告。
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司已于 2022 年 1 月 10 日完成了上

述限制性股票的回购注销登记手续。
四、 本次回购注销完成后股本结构变动情况表
2021年 6月 15日， 公司激励计划首次授予部分股票期权第一个行权期可行权；2021 年 10 月 28

日，公司激励计划预留授予股票期权第一个行权期可行权；上述满足行权条件的股票期权采用自主行
权模式。 截至 2022年 1月 6日，已行权登记合计 1,713,930份股票期权，公司总股本由 473,100,000 股
增加至 474,813,930股。

本次回购注销完成后，公司总股本将由 474,813,930 股减少至 474,735,830 股，公司股本结构变动
如下：

股份性质
本次变动前

本次变动
增减

本次变动后

数量（股） 占总股本比
例 数量（股） 占总股本比

例

一、限售条件流通股 / 非流通
股 2,111,979 0.44% -78,100 2,033,879 0.43%

其中：高管锁定股 2,250 0.00% 0 2,250 0.00%

股权激励限售股 2,109,729 0.44% -78,100 2,031,629 0.43%

二、无限售条件流通股 472,701,951 99.56% 0 472,701,951 99.57%

三、总股本 474,813,930 100.00% -78,100 474,735,830 100.00%

注：本次变动前后股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2022 年 1 月 6 日
及 2022年 1月 7日公司《发行人股本结构表（按股份性质统计）》数据予以统计。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

五、本次回购注销对公司的影响
公司本次回购注销 2020年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票，不会对公司的财务

状况和经营成果产生重大影响，也不会影响本次激励计划的继续实施。
特此公告。

惠州市华阳集团股份有限公司
董事会

二〇二二年一月十一日

证券代码：002986 证券简称：宇新股份 公告编号：2022-007

湖南宇新能源科技股份有限公司
关于董事会换届选举的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

湖南宇新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 1月 8日在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）上披露了《关于董事会换届选举的公告》（公告编号：2022-004），现将第三届董事会董事
候选人简历补充如下：

一、非独立董事候选人简历
1、胡先念先生，1966年出生，中国国籍，无境外永久居留权。 毕业于大庆石油学院炼制系，后培训

获美国北弗吉利亚大学 MBA学位，本科学历，高级工程师。 曾任中国石油化工股份有限公司长岭分公
司加氢制氢车间班长、生产主任、环保溶剂部主任，湖南中创化工股份有限公司董事、总经理，惠州宇
新化工有限责任公司执行董事、总经理，惠州宇新新材料有限公司董事长、总经理。 现任公司董事长，
惠州宇新化工有限责任公司执行董事，惠州宇新新材有限公司董事长，惠州博科环保新材料有限公司
董事长，湖南长岭石化科技开发有限公司董事。

截至目前，胡先念先生为公司实际控股人、控股股东，持有公司股份 47,600,000 股，占公司总股本
的 29.9982%，与持有公司 5%以上股份的其他股东、公司董事、其他监事、高级管理人员不存在关联关
系，也不存在以下情形：（1）《公司法》第一百四十六条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市